



Blomsterhaven Holding A ApS

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39684764

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Jeppe Engsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomsterhaven Holding A ApS

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39684764

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Peder Segerstrøm Stampe, formand

Anders Retz Johansson

Peter Krogsgaard Jørgensen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18.706 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet er af Erhvervsstyrelsen indmeldt til tvangsopløsning. Dette skyldes at selskabet ikke har indberettet regnskabet for perioden for 01.07.2021 til 30.06.2022 rettidigt, hvormed selskabets vedtægter er overtrådt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.124)	(15.188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.711.937	26.940.393
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(76.956)
Andre finansielle omkostninger		(309)	(350)
Resultat før skat		18.704.504	26.847.899
Skat af årets resultat	1	1.635	20.348
Årets resultat		18.706.139	26.868.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.706.139	26.868.247
Resultatdisponering		18.706.139	26.868.247

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.942.814	35.230.877
Finansielle aktiver	2	36.942.814	35.230.877
Anlægsaktiver		36.942.814	35.230.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.189.954	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.635	36.276
Tilgodehavender		13.191.589	36.276
Likvide beholdninger		512	42.608
Omsætningsaktiver		13.192.101	78.884
Aktiver		50.134.915	35.309.761

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.432.814	31.720.877
Overført overskud eller underskud		152.101	(342.101)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.500.000	0
Egenkapital		50.134.915	31.428.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.872.047
Kortfristede gældsforpligtelser		0	3.880.985
Gældsforpligtelser		0	3.880.985
Passiver		50.134.915	35.309.761

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	31.720.877	(342.101)	0	31.428.776
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(17.000.000)	17.000.000	0	0
Årets resultat	0	18.711.937	(16.505.798)	16.500.000	18.706.139
Egenkapital ultimo	50.000	33.432.814	152.101	16.500.000	50.134.915

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.635)	(20.348)
	(1.635)	(20.348)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.510.000
Kostpris ultimo	3.510.000
Opskrivninger primo	31.720.877
Andel af årets resultat	18.711.937
Udbytte	(17.000.000)
Opskrivninger ultimo	33.432.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.942.814

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gas D VII og VIII	Aarhus	ApS	100,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Aarhus Blomsterhaven Tilst A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Selskabet indgik indtil 28.06.2022 i sambeskatning med 1927 Estate Holding ApS og hæfter derfor for eventuelle forpligtelser i den tidligere sambeskatning frem til denne dato.
